融业务及其它限制项目）；经营进出口业务（法律、行政法规、国

务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）

通讯地址 深圳市福田区华富路 1018 号中航中心 32 楼 08 单元

邮政编码 518000

联系电话 0755-85158899

二、信息披露义务人董事及其主要负责人的基本信息

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 身份证号码

姚娟英 女 董事长、总经理 中国 广东省深圳市 4425292329

陈东 男 董事 中国 广东省深圳市 5101025718

季凡庭（曾用名：

季勇）

男 董事 中国 广东省深圳市 3210201513

赵郁岚 男 监事 中国 广东省深圳市 4418026966

以上人员均无其他国家或地区永久居留权，也未在威华股份任职。盛屯集团董

事、监事、高级管理人员最近 5 年内未受到任何与证券市场有关的行政、刑事处罚或

者涉及与经济纠纷有关的重大诉讼或仲裁。

广东威华股份有限公司   权益变动报告书

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过公

司发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，盛屯集团持有 A 股上市公司盛屯矿业 15.72%的股份，为盛

屯矿业的控股股东。除上述披露的上市公司以外，信息披露义务人无在境内、境外其

他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情形。

第三节  权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动主要是基于对威华股份长期发展前景的看好，以获取

未来投资收益，故参与威华股份非公开发行股票的认购。

信息披露义务人本次权益变动目的未与现行法律法规要求相违背，符合我国证券市

场的监管原则和发展趋势。

二、信息披露义务人拥有的上市公司股份未来 12 个月变动情况

在未来 12 个月内，信息披露义务人不排除进一步增持上市公司股份的可能性。若

发生相关权益变动情形，将严格按有关规定履行审批程序和信息披露义务。

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人未持有上市公司股份。

本次权益变动后，信息披露义务人将直接持有上市公司 94,900,000 股，占上市公

司已发行股份总数的 16.21%。本次权益变动前、后上市公司股本情况变化如下：

项目
发行前 本次新发行股数

（股）

发行后

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

李建华 139,975,200 28.53% - 139,975,200 23.90%

盛屯集团 - - 94,900,000 94,900,000 16.21%

李晓奇 49,078,573 10% - 49,078,573 8.38%

其他 A 股公众投资者 301,650,227 61.47% - 301,650,227 51.51%

总股本 490,704,000 100.00% 94,900,000 585,604,000 100.00%

广东威华股份有限公司   权益变动报告书

二、本次权益变动具体情况

本次权益变动方式为信息披露义务人以现金方式认购威华股份本次非公开发行的 A

股股份 94,900,000 股。

认购完成后，信息披露义务人持有的威华股份占本次非公开发行后的上市公司股

份总数的 16.21%。

三、本次发行股份的发行价格和定价依据

本次非公开发行的定价基准日为威华股份第五届董事会第十七次（临时）会议决

议公告日，即 2016 年 1 月 22 日（以下简称“定价基准日”）。本次发行价格为 11.68

元/股，不低于定价基准日前二十个交易日股票交易均价（定价基准日前 20 个交易日

股票交易总额/定价基准日前 20 个交易日股票交易总量）的 90%，即本次发行价格不低

于 11.67 元/股。

在本次发行定价基准日至发行日期间，若公司发生派发股利、送红股或转增股本

等除权、除息事项，本次发行价格将作相应调整，本次发行数量亦相应调整。

盛屯集团和公司可以根据市场的情况以及相关规则，履行决策程序以及信息披露

义务，协商、签署补充协议，调整发行价格，并相应调整发行数量。